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POUSADA BOM SAMARITANO
CNPJ/CEI: 00.703.362/0001-49 Inscrição: 292030507110 Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPPALMEIRAS DRACENAEstrada ESTR MUNIC DRAC JUNQ CX P 244 VICINAL

15/04/2021 15:19:44
Apelido: Razão Social:POUSADA

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
3.077,86

PSICOLOGOSORAYA APARECIDA FONSATI MAZZARO4
Admissão: 01/08/2000 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 3.077,86 11 INSS Sobre Salário 11,00 369,03
1061 Adional por tempo de Serviço 9,00 277,01 13 IRRF Sobre Salário 15,00 93,08

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

3.354,87
3.354,87

3.354,87

3.354,87
268,39

462,11
3.354,87 369,03

2.892,76

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.440,72

AUXILIAR DE ESCRITORIOMARCELO MARTINS MENDES7
Admissão: 01/11/2001 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.440,72 11 INSS Sobre Salário 9,00 178,76
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 71,72

17 Horas Extras 50% 33,80 358,58
1061 Adional por tempo de Serviço 8,00 115,26

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.986,28
1.986,28

1.986,28

1.986,28
158,90

178,76
1.986,28 178,76

1.807,52

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.205,62

COZINHEIRAROSILENE DE FATIMA MOTTA28
Admissão: 01/12/2013 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.205,62 11 INSS Sobre Salário 8,00 98,37
1061 Adional por tempo de Serviço 2,00 24,11

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.229,73
1.229,73

1.229,73

1.229,73
98,38

98,37
1.229,73 98,37

1.131,36

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
2.374,24

ASSISTENTE SOCIALELDA LETICIA SEABRA GAIOTTI30
Admissão: 01/04/2014 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.374,24 11 INSS Sobre Salário 9,00 217,95
1061 Adional por tempo de Serviço 2,00 47,48 13 IRRF Sobre Salário 7,50 22,48

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.421,72
2.421,72

2.421,72

2.421,72
193,74

240,43
2.421,72 217,95

2.181,29

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.181,00

CONSELHEIRO EM DEP QUIMICAHORIS IGNACIO BUENO JUNIOR31
Admissão: 01/08/2014 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.181,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 95,42
1061 Adional por tempo de Serviço 1,00 11,81

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.192,81
1.192,81

1.192,81

1.192,81
95,42

95,42
1.192,81 95,42

1.097,39

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.986,49

ENFERMEIRAMARCIA ROSA DA ROCHA32
Admissão: 01/10/2014 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.986,49 11 INSS Sobre Salário 9,00 199,27
8 Adicional Insalubridade 20,00 207,80

1061 Adional por tempo de Serviço 1,00 19,86

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.214,15
2.214,15

2.214,15

2.214,15
177,13

199,27
2.214,15 199,27

2.014,88

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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POUSADA BOM SAMARITANO
CNPJ/CEI: 00.703.362/0001-49 Inscrição: 292030507110 Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPPALMEIRAS DRACENAEstrada ESTR MUNIC DRAC JUNQ CX P 244 VICINAL

15/04/2021 15:19:44
Apelido: Razão Social:POUSADA

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.181,00

CONSELHEIRO EM DEP QUIMICACARLOS WANDERLEY GALHASSE36
Admissão: 18/04/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.181,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 95,42
1061 Adional por tempo de Serviço 1,00 11,81

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.192,81
1.192,81

1.192,81

1.192,81
95,42

95,42
1.192,81 95,42

1.097,39

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.181,00

SERVICOS GERAISCLAUDINEI FARINA DOS SANTOS39
Admissão: 01/03/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

57 Saldo de Salário 2,00 78,73 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 8,00 6,29
58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.181,00 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 7,87
61 Férias Proporcionais 10,00 984,17 73 Liquido de Rescisão 2.905,54
75 13o. Salário Indenizado 1,00 98,42
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 118,10

213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 98,42
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 360,86

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

177,15
1.377,83

2.919,70

78,73
118,10

2.919,70
78,73 6,29

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 98,42
Base F.G.T.S. 13o.: 98,42

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.493,49

MARCENEIROLOCIDIO CARMO DA SILVA40
Admissão: 02/04/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.493,49 11 INSS Sobre Salário 8,00 119,47

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.493,49
1.493,49

1.493,49

1.493,49
119,48

119,47
1.493,49 119,47

1.374,02

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
902,52

NUTRICIONISTASIMONE CRISTINA ZANATTA41
Admissão: 01/11/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 902,52 11 INSS Sobre Salário 8,00 72,20

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

902,52
902,52

902,52

902,52
72,20

72,20
902,52 72,20

830,32

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
2.587,50

PSICOLOGOJULIANA CRISTINA BANHOS MILANIN42
Admissão: 02/01/2019 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.587,50 11 INSS Sobre Salário 9,00 232,87
13 IRRF Sobre Salário 7,50 33,80

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.587,50
2.587,50

2.587,50

2.587,50
207,00

266,67
2.587,50 232,87

2.320,83

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.181,00

SERVICOS GERAISODAIR SANTANA43
Admissão: 04/07/2019 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.181,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 94,48

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.181,00
1.181,00

1.181,00

1.181,00
94,48

94,48
1.181,00 94,48

1.086,52

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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POUSADA BOM SAMARITANO
CNPJ/CEI: 00.703.362/0001-49 Inscrição: 292030507110 Período de: 01/01/2020 a 31/01/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPPALMEIRAS DRACENAEstrada ESTR MUNIC DRAC JUNQ CX P 244 VICINAL

15/04/2021 15:19:44
Apelido: Razão Social:POUSADA

R E S U M O 
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 330,00 18.611,44 11 INSS Sobre Salário 95,00 1.773,24
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 71,72 13 IRRF Sobre Salário 30,00 149,36
8 Adicional Insalubridade 20,00 207,80 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 8,00 6,29

17 Horas Extras 50% 33,80 358,58 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 7,87
57 Saldo de Salário 2,00 78,73 73 Liquido de Rescisão 2.905,54
58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.181,00
61 Férias Proporcionais 10,00 984,17
75 13o. Salário Indenizado 1,00 98,42
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 118,10

213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 98,42
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 360,86

1061 Adional por tempo de Serviço 24,00 507,34

  Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:
Deduções:

19.835,61

22.676,58

19.934,03

4.842,30

19.835,61
1.779,53

17.834,28

19.934,03Base PIS: Valor PIS: 199,35
Base INSS Empresa 13o. Sal.: 98,42

Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:21.134,71 1.690,77FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 98,42 7,87
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 1.787,40

1.787,40
0,00

Total de Funcionários: 12
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 0:     6 EmpregadosOcorrência 1:     6 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


